-; GOVERNO MUNICIPAL DE

· ITAIÇABA ,-
CONSTRUINDO UMANOVAHISTÓRIA

ATO DE ADJUDICAÇÃO

LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº SE-PP002/22-SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS DE APOIO E SHOWS MUSICAIS DESTINADOS AOS
EVENTOS CULTURAIS DO MUNICÍPIO DE ITAIÇABA/CE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO,CULTURA, DESPORTO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA.

Em cumprimento a atribuição conferida pelo artigo 4º inciso XX da Lei Federal nº
10.520/02, e considerando a existência de todos os pressupostos determinados no mesmo
diploma legal, considerando ainda a não manifestação em recurso administrativo imediato
na forma do artigo XVIII, venho ADJUDICAR o objeto desta licitação ao(s) respectivo(s)
vencedor(es):

EMPRESA: F C CUNHA RUFINO
CNPJ: 10.587.062/0001-03
ENDEREÇO: ROD BR 402, Nº 218 - SALA 06 - CEP:62.560-976, BAIRRO TRIÂNGULO DO
MARÇO - MARCOICE
VALORGLOBAL: R$ 670.578,00 (SEISCENTOS E SETENTA MIL QUINHENTOS E SETENTA
E OITO REAIS).

EMPRESA: M. J. PRODUÇÕES EIRELI
CNPJ: 12.353.954/0001-67
ENDEREÇO: R PADRE CÍCERO, Nº 161- CEP: 59.628-220, BAIRRO ALTO DE SÃO MIGUEL
- MOSSORÓ/RN
VALOR GLOBAL: R$ 322.400,00 (TREZENTOS E VINTE E DOIS MIL E QUATROCENTOS
REAIS).

Fica ADJUDICADA a presente licitação, e de imediato, determino que seja encaminhado os autos
do presente processo administrativo à(s) Unidade(s) Orçamentária(s) de origem para o
cumprimento do art 4º, inciso XXII da Lei Federal nº 10.520/02 e suas alterações seguintes.

ITAIÇABA/CE, 21 DE JUNHO DE 2022.

JOÉL TON OLIVEIRA LGENCIO
PREGOEIRO

Av.Coronel João Correia, 298 - Centro - ltaiçabalCE - CEP: 62.820-000
CNPJ: 07.403.769/0001-081:CGF: 06.920.231-11 Fone: (88) 3410.1112

t
\ GOVERNO MUNICIPAL DE

J\~ITAIÇABA!iii '. CONSTRUINDO UMA NOVAH~S';:;;RIA

l
I

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
ITAIÇABNCE, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver as Comissões de
Licitação e Pregão cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DOS SERViÇOS DE
LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS DE APOIO E SHOWS MUSICAIS DESTINADOS AOS
EVENTOS CULTURAIS DO MUNiCíPIO DE ITAIÇABA/CE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA, vem, HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° SE
PP002/22-SRP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor
das Empresas:

EMPRESA: F C CUNHA RUFINO
CNPJ: 10.587.062/0001-03
ENDEREÇO: ROD BR 402, N° 218 - SALA 06 - CEP:62.560-976, BAIRRO
TRIÂNGULO DO MARÇO - MARCO/CE
VALOR GLOBAL: R$ 670.578,00 (SEISCENTOS E SETENTA MIL QUINHENTOS E
SETENTA E OITO REAIS).

EMPRESA: M. J. PRODUÇÕES EIRELI .
CNPJ: 12.353.954/0001-67
ENDEREÇO: R PADRE CíCERO, N° 161 - CEP: 59.628-220, BAIRROALTO DE SÃO
MIGUEL - MOSSORÓ/RN
VALOR GLOBAL: R$ 322.400,00 (TREZENTOS EVINTE E DOIS MIL E
QUATROCENTOS REAIS).

Ao setor competente para providências cabíveis.

ITAIÇABA/CE, 21 DE JUNHO DE 2022.

~
ANA MARIA DE LIMA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA,
DESPORTO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

Av. Coronel Joáo Correia, 298 - Centro - ItaiçabalCE - CEP: 62.820-000
CNPJ: 07.403.769/0001-08ICGF: 06.920.231-11 Fone: (88) 3410.1112